

Årsredovisning för  
**Cito Interior AB**

556904-9215

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dieter Nagel  
Verkställande direktör

2025-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cito Interior AB, 556904-9215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom försäljning och distribution.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns inga väsentliga händelser att rapportera.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	17	174 251	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 302	86 909	0	-136 591
Soliditet %	-231,7	-136,3	-258,8	-258,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då ingen konsultverksamhet bedrivits under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-860 380	86 909
Balanseras i ny räkning		86 909	-86 909
Årets resultat			-1 302
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-773 471</b>	<b>-1 302</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott erhållet med 550 000 kr (550 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-773 471
Årets resultat	-1 302
<b>Summa</b>	<b>-774 773</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-774 773
<b>Summa</b>	<b>-774 773</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17	174 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17</b>	<b>174 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17</b>	<b>174 251</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 319	-87 342
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 319</b>	<b>-87 342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 302</b>	<b>86 909</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 302</b>	<b>86 909</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 302</b>	<b>86 909</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	33 000	33 000
Fordringar hos koncernföretag	3	275 000	275 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>308 000</b>	<b>308 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>308 000</b>	<b>308 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 694	221 507
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 694</b>	<b>221 507</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 115	1 389
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 115</b>	<b>1 389</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 809</b>	<b>222 896</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>312 809</b>	<b>530 896</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-773 471	-860 380
Årets resultat		-1 302	86 909
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-774 773</b>	<b>-773 471</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-724 773</b>	<b>-723 471</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		895 745	995 745
Övriga skulder		122 325	171 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 512	87 342
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 037 582</b>	<b>1 254 367</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>312 809</b>	<b>530 896</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 000</b>	<b>33 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 000</b>	<b>33 000</b>

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>275 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>275 000</b>	<b>275 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

## Underskrifter

Askim

*Dieter Nagel*  
Dieter Nagel  
Verkställande direktör

2025-07-09  
Datum